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2E Group vaxer och stiarker rorelseresultatet

2E Group Bokslutskommuniké

1januari — 31 december 2012
(Samtliga belopp i MSEK om €j annat anges)

Visentliga handelser under Vasentliga hiindelser under aret
fjarde kvartalet « 2E Group lanserar néjesportalen SHOWTIC.se.
*  Wallmans & 2Entertain i samarbete inleder « Hansen genomfor megaevent for Oriflame i
unikt partnerskap med Viking Line Cinderella Stockholm
+ 2Entertain tecknar nytt utokat avtal med Fritids- + 2Entertain fir fornyat fortroende i samarbetet
resor. med Color Line
*  Wallmans etablerar succékoncept i Salen «  Wallmans koper resterande delen av Ladies Night
Oktober — december 2012 Januari — december helar 2012
. Nettooms"a.ittningi 312,0 (263,8) * Nettoomsittning: 926,2 (773,3)
*  Resultat fére goodwill- »  Resultat fore goodwill-
a\{.skrlvmnga}‘ (EBITA): 37,1(36,5) avskrivningar (EBITA): 20,5 (9,9)
e Rorelsemarginal: 11,2% (13,1%) «  Roérelsemarginal: 1,3% (0,3 %)
»  Resultat per aktie: 1,84 kr (1,80 kr) «  Resultat per aktie: 0,42 kr (0,49 kr)

Styrelsen foreslar en utdelning pa 0,60 kr (0,24 kr).

Part of 2E Group AB (publ):

2UENTERTAN | \Welliars SHOWTIC

event & conference

2E Group, en av de ledande aktorerna inom upplevelseindustrin i Skandinavien, initierar, producerar, marknadsfor och projektleder levande
underhallning och méten for en bred publik. I koncernen ingér 2Entertain, Hansen Event & Conference, Wallmans NGjen samt Showtic.

2E Group AB (publ) med kontor i Stockholm, Goteborg, Oslo, Malmo, Véxjo och Falkenberg ar listat pa First North med Remium som
Certified Adviser.
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VD-kommentar

Sa ar tiden inne att summera heléret 2012 och det dr mycket tillfredsstillande att konstatera att
rorelseresultatet mer an fordubblats jamfort med aret innan. Samtliga verksamheter 6vertraffar
foregdende ar bade omséttnings- och resultatmassigt.

Tittar vi isolerat pa det fjarde kvartalet visar det savil omsattnings- som 16nsamhetstillvaxt for bade
2Entertain och Wallmans medan Hansen haft lagre aktivitet i forhallande till motsvarande period
foregaende ar.

2Entertain inledde 2012 med starka produktioner vilket gjorde att virens spelsdsong kunde forldngas en
bit in i maj. Sommarsdsongen blev nagot svagare dn foregiende ar, men har f6ljts av en stabil host med
fortsatt god beldggning. 2Entertain har darmed lyckats betydligt battre med att sitta ratt produktioner i
marknaden an foregdende ar.

Hansens verksamhet foljer inte nagot sdsongsmonster utan beror helt pa nér projekten kontrakteras i
tiden. Arets tre forsta kvartal innebar hog aktivitetsniva med flera stora projekt och direfter foljde ett
lugnare sista kvartal. Utmaningen ligger nu i att ytterligare starka marknads- och forséljningsarbetet pa
en nagot avvaktande marknad.

Wallmans har fortsatt ett stort sisongsberoende till det fjarde kvartalet, som i ar utvecklades betydligt
starkare dn motsvarande period aret innan. Totalt sett 4r det enheterna i Képenhamn, Oslo och
Wallmans i Stockholm som agerat draglok medan Hamburger Bors och Ladies Night haft svarare att
uppna onskade resultat. Fokus ligger nu pa att hitta ratt ansvars- och kostnadsstruktur parallellt med att
slipa pa forséljningsinsatserna.

En av de stora h6jdpunkterna under aret har varit lanseringen av var e-handelssajt SHOWTIC.se dar vi
hittills salt 247 000 biljetter. Initialt har denna strategiskt viktiga investering belastat moderbolaget men
fran och med fjarde kvartalet 2012 bedrivs verksamheten i det heldgda dotterbolaget Showtic AB. Digital
marknadsforing har tveklost blivit allt viktigare i en hdrdnande konkurrens och andelen bokningar via
natet okar for varje sasong.

For 2E Group som helhet handlar det nu om att fortsitta starka vart marknads- och forsaljningsarbete i
kombination med att skapa en mer effektiv organisation med decentraliserat ansvar som samtidigt tar
tillvara synergierna mellan bolagen. Under andra halvaret 2012 har flera konkreta steg tagits mot utokat
samarbete mellan bolagen bland annat inom produktion och marknad.

For ytterligare information:

Hélene Gustavii, Koncernchef/CEO
Telefon 0705-094501 alt. e-mail helene.gustavii@2egroup.se

www.2egroup.se

2E Group, en av de ledande aktérerna inom upplevelseindustrin i Skandinavien, initierar, producerar, marknadsfor och projektleder levande
underhallning och moéten for en bred publik. I koncernen ingar 2Entertain, Hansen Event & Conference, Wallmans N6jen samt Showtic.

2E Group AB (publ) med kontor i Stockholm, Géteborg, Oslo, Malmo, Vaxjo och Falkenberg ar listat pa First North med Remium som
Certified Adviser.
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2K Group

Resultatutveckling

Arets omsittning uppgick till 926,2 MSEK (773,3 MSEK) vilket ger en tillviixt pd 20%. PRO RATA
omsittningen (se definitioner) 6kar med 8% och uppgar for aret till 783,7 MSEK (723,3 MSEK).
Rorelseresultat fore goodwillavskrivningar (EBITA) landar for helaret pa 20,5 MSEK (9,9 MSEK) och
vinst efter skatt uppgér till 6,0 MSEK (77,0 MSEK).

Omsittningen i Q4 uppgar till 312,0 MSEK (263,8 MSEK). 2Entertain okar sitt resultat pa EBITA-niva
med 1,7 MSEK, Wallmans 6kning ar 4,4 MSEK och Hansen minskar med 4,5 MSEK i forhallande till
motsvarande period foregdende ar. Nystartade Showtic visar en forvantad forlust under sitt forsta kvartal
med 2,0 MSEK. Rorelsemarginalen for koncernen nar 11,2% (13,1%). Koncernens EBITA for kvartalet
landar pa 37,1 MSEK (36,5 MSEK).

Fjirde kvartalet 2012

Omsittning Omsattning EBITA EBITA
okt-dec okt-dec okt-dec okt-dec
2012 2011 2011
2Entertain 104,3 73,7 5,9 4,2
Hansen 18,1 53,1 -0,5 4,0
Wallmans 191,3 138,3 35,3 30,9
Showtic 0,9 - -2,0 -
Elim/centralt -2,6 -1,4 -1,6 -2,6
TOTAL 312,0 263,7 37,1 36,5

I angiven omsittning och EBITA per bolag ingar fr.o.m. 2012 koncerninterna poster.
Jamforelsearets siffror har omarbetats pa motsvarande sitt.

Marknad

2E Group verkar inom den marknad som definieras som Upplevelseindustrin. Enligt KK-stiftelsen
omsitter upplevelseindustrin i Sverige mer dn 500 miljarder om aret och den globala tillvaxttakten

bedoms vara 6ver 6% per ar.

2E Group, en av de ledande aktérerna inom upplevelseindustrin i Skandinavien, initierar, producerar, marknadsfor och projektleder levande
underhallning och moéten for en bred publik. I koncernen ingar 2Entertain, Hansen Event & Conference, Wallmans N6jen samt Showtic.

2E Group AB (publ) med kontor i Stockholm, Goteborg, Oslo, Malmo, Véxjo och Falkenberg ar listat pa First North med Remium som
Certified Adviser.
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Upplevelseindustrin delas in i tre branscher dar 2E Group verkar inom den som kallas ”Live”.
Koncernen jobbar med moten och levande underhéllning och har valt att definiera sina verksam-

» »

hetsomraden som "Moten”, "Teater, Musikal och Show”, "Koncept”, “Artist” och "Dinnershow”.

For att uppna riktiga publik- och resultatframgangar kravs att produktionerna betraktas som nummer ett
eller tva pa respektive marknad, att marknadskommunikationen nar ratt mélgrupp vid ratt tillfdlle och
att saljstrategin stodjer hog belaggningsgrad vid varje speltillfille. Den nya kommersiella strategin som
sjosattes under 2012 stodjer detta.

Sasongsvariationer/Kvartalsavvikelser

2E Group har ett stort sdsongsberoende dar kvartal fyra star for en betydande del av koncernens intakter
och resultat. Ar 2012 genererades 34% (34%) av arsintikten och 181 % (367%) av koncernresultatet
under &rets sista kvartal. Verksamheterna har olika sisongsmonster men da Wallmans resultat-
generering sa kraftfullt sker under Q 4 slar detta igenom pa hela koncernen.

» 2Entertain har tre publika spelperioder per ar (januari-maj, juli och september-december).
Samtliga segment har produktioner var och host men teateraktiviteten 6kar betydligt under
sommaren da Vallarna-produktionen spelas.

» Wallmans verksamhet drivs under tva spelsidsonger (januari-maj och september-december).
Efterfragan i Q 4 ar vanligen starkare an i 6vriga kvartal vilket medfor att resultatet fran kvartal
fyra brukar overstiga helarsresultatet.

» Hansens verksamhet foljer inte nagot sasongsmonster utan beror helt pa nir projekten
kontrakteras i tiden.

Handelser efter periodens utgang
» Hélene Gustavii har tilltratt tjinsten som vd och Koncernchef for 2E Group.
» Fredrik Toreskog, tidigare kommersiell chef for 2Entertain, har rekryterats som vd for Showtic
AB och tilltrdder den 1 mars 2013.

Framtid

En av bolagets storre utmaningar ar att tidigt faststilla kapaciteten (antal projekt) i forhallande till
radande konjunkturldge. Infor 2013 ser vi en avvaktande féretagsmarknad och sannolikt en svag
utveckling for privatkonsumtionen. (killa: HUI, KI). Vi har darfor valt att gé in i 2013 med négot farre
produktioner och en avvagd riskexponering.

Var framgang bygger pa att varje enskild produktion ar ledande i sin marknad i kombination med att vi
nar fram i marknadskommunikationen och befinner oss i toppklass nir det giller formagan att silja
biljetter. Var e-handelssatsning SHOWTIC.se ar ett av verktygen som ska sidkerstilla detta.

Nar det giller eventmarknaden krévs att vi fortsatt utvecklar vart niatverk och bygger starka varaktiga
relationer pa en konkurrensutsatt och fragmenterad marknad.

2E Group, en av de ledande aktérerna inom upplevelseindustrin i Skandinavien, initierar, producerar, marknadsfor och projektleder levande
underhallning och moéten for en bred publik. I koncernen ingar 2Entertain, Hansen Event & Conference, Wallmans N6jen samt Showtic.

2E Group AB (publ) med kontor i Stockholm, Géteborg, Oslo, Malmo, Vaxjo och Falkenberg ar listat pa First North med Remium som
Certified Adviser.
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Styrelsens forslag till utdelning

2E Groups utdelningspolicy har tidigare varit att dela ut 50% av innevarande ars vinst efter skatt. Da
rorelseresultat och kassaflode har starkts under 2012 foreslar styrelsen en forandring av utdelnings-
policyn.

Styrelsen foreslar en utdelningspolicy som innebar ett mal om att dela ut 50-70% av innevarande ars
vinst efter skatt och efter aterlaggning av goodwill-avskrivningar.

Styrelsens utdelningsforslag ar 60% av arets vinst efter skatt och aterlaggning av goodwill-avskrivningar.
vilket innebar 0,60 kr/aktie (0,24kr/aktie), vilket totalt ger en utdelning pa 8,6 MSEK (3,5 MSEK).

Beslut om utdelning fattas vid stimman i Goteborg den 7 maj.

2E Group, en av de ledande aktorerna inom upplevelseindustrin i Skandinavien, initierar, producerar, marknadsfor och projektleder levande
underhallning och méten for en bred publik. I koncernen ingér 2Entertain, Hansen Event & Conference, Wallmans NGjen samt Showtic.

2E Group AB (publ) med kontor i Stockholm, Goteborg, Oslo, Malmo, Véxjo och Falkenberg ar listat pa First North med Remium som
Certified Adviser.
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Verksamhetsomraden

2ENTERTAIN
Teater, Musikal, Show samt Artist

2012 2011 2012 2011

(MSEK) okt-dec okt-dec Helar Helar
Nettoomsiittning 104,3 73,7 334,9 297,9
EBITA 5,9 4,2 22,5 12,7

I angiven nettoomséttning och EBITA per bolag ingar fr.o.m. 2012 koncerninterna poster.
Jamforelsearets siffror har omarbetats pd motsvarande sitt.

Nettoomséttning 2Entertain Q4 EBITA 2Entertain Q4
7,0
120,0 6.0
100,0 5,0
80,0 20
60,0 2,0
40,0 2,0
20’0 1,0 .
0,0 0,0
2010 2011 2012 2010 2011 2012

Omsittningen uppgar for fjarde kvartalet till 104,3 MSEK (73,7 MSEK). Kvartalets EBITA slutar pa 5,9
MSEK (4,2 MSEK) och 6kningen beror pa hogre beldggning jamfort med foregéende ar.

Ackumulerat uppgar omsattningen till 334,9 MSEK (297,9 MSEK) och EBITA till 22,5 MSEK (12,7
MSEK). Resultatforstarkningen om 9,8 MSEK ar en produkt av en nagot svagare sommarsiasong och en
betydligt starkare var och host jamfort med foregadende ar. Bland framgangsrika produktioner kan
namnas musikalen Spamalot pé& Oscarsteatern, Tomas Ledins krogshow och Dirty Dancing p&
Chinateatern. Aven turnéverksamheten med jubiléumforestillningen Pang pa pensionatet under varen
samt arets uppsattning pa Vallarnas Friluftsteater av Campa i klaveret har gett ett fint bidrag till
resultatet. Harutover aterfinns dven skraddarsydda koncept sdsom On Location Entertainment for
Fritidsresor och On Board Entertainment for Color Line.

Da 2Entertain inte alltid har 100% &dgarskap i samtliga produktioner méits dven bolagets PRO RATA
omsittning (lika andelar omsittning och resultat, se definitioner). Arets PRO RATA omsittning uppgar
till 192,4 MSEK (247,9 MSEK). Minskningen jamfort med foregdende ar ar kopplad till en lagre
agarandel i samproduktioner.

2E Group, en av de ledande aktorerna inom upplevelseindustrin i Skandinavien, initierar, producerar, marknadsfor och projektleder levande
underhallning och méten for en bred publik. I koncernen ingér 2Entertain, Hansen Event & Conference, Wallmans NGjen samt Showtic.

2E Group AB (publ) med kontor i Stockholm, Goteborg, Oslo, Malmo, Vaxjo och Falkenberg ér listat pa First North med Remium som
Certified Adviser.
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2Entertain Biljettantal
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Den okade beldggningen under 2012 ar en av de framsta faktorerna bakom det 6kade resultatet.

2E Group, en av de ledande aktorerna inom upplevelseindustrin i Skandinavien, initierar, producerar, marknadsfor och projektleder levande
underhallning och méten for en bred publik. I koncernen ingér 2Entertain, Hansen Event & Conference, Wallmans NGjen samt Showtic.

2E Group AB (publ) med kontor i Stockholm, Goteborg, Oslo, Malmo, Véxjo och Falkenberg ar listat pa First North med Remium som
Certified Adviser.
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HANSEN EVENT & CONFERENCE

Verksamhetsomrade Moten

2012 2011 2012 2011

(MSEK) okt-dec okt-dec Helar Helar
Nettoomsiittning 18,1 53,1 222,6 156,3
EBITA -0,5 4,0 3,5 1,7

I angiven nettoomsittning och EBITA per bolag ingéar fr.o.m. 2012 koncerninterna poster.
Jamforelsearets siffror har omarbetats pa motsvarande sitt.

Nettoomsittning Hansen Q4 EBITA Hansen Q4
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Omsittningen for fjarde kvartalet nar 18,1 MSEK (53,1 MSEK) och EBITA landar pa -0,5 MSEK (4,0
MSEK). Minskningen beror pa betydligt lagre aktivitet under arets sista kvartal jamfort med foregaende
ar. Hansen resultatavraknar sina projekt nir de anses helt slutférda och beroende pa hur projekten
ligger i tiden kan skillnaderna bli stora mellan kvartalen.

Ackumulerad omséttning nér 222,6 MSEK (156,3 MSEK). Ackumulerad EBITA uppgar till 3,5 MSEK
(1,7 MSEK)), vilket ar en resultatforstarkning med 1,8 MSEK.

Under aret har Hansen genomfort drygt 300 uppdrag. Ett axplock ar Oriflame Gold Conference, SAAB
Group 75-arsjubileum, Bosch Siemens Nordiska produktlansering, Whitedagarna, Specsavers éter-
forsaljartraff samt kundarrangemang under hamnstoppen i Volvo Ocean Race.

Hansen fortsatter arbetet mot en tydligare positionering pa marknaden, ett storre fokus pa forsaljning
och en utveckling av effektiviteten. Orderlaget infor 2013 bedoms dock 4n si lange som svagt pa en
avvaktande och fragmenterad marknad.

2E Group, en av de ledande aktorerna inom upplevelseindustrin i Skandinavien, initierar, producerar, marknadsfor och projektleder levande
underhallning och méten for en bred publik. I koncernen ingér 2Entertain, Hansen Event & Conference, Wallmans NGjen samt Showtic.

2E Group AB (publ) med kontor i Stockholm, Goteborg, Oslo, Malmo, Vaxjo och Falkenberg ér listat pa First North med Remium som
Certified Adviser.
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Hansen Antal uppdrag
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Trots att antalet uppdrag har gatt ner har resultatet okat, vilket beror pa battre vinstmarginal i
genomforda projekt.

2E Group, en av de ledande aktorerna inom upplevelseindustrin i Skandinavien, initierar, producerar, marknadsfor och projektleder levande
underhallning och méten for en bred publik. I koncernen ingér 2Entertain, Hansen Event & Conference, Wallmans NGjen samt Showtic.

2E Group AB (publ) med kontor i Stockholm, Goteborg, Oslo, Malmo, Véxjo och Falkenberg ar listat pa First North med Remium som
Certified Adviser.
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WALLMANS NOJEN

Verksamhetsomrade Dinnershow

2012 2011 2012 2011

(MSEK) okt-dec okt-dec Helar Helar
Nettoomsiittning 191,3 138.3 377,5 319,1
EBITA 35,3 30,9 7,6 1,3

I angiven nettoomséttning och EBITA per bolag ingar fr.o.m. 2012 koncerninterna poster.
Jamforelsearets siffror har omarbetats pa motsvarande sitt.
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Omsaittningen for fjarde kvartalet uppgér till 191,3 MSEK (138,3 MSEK) och EBITA till 35,3 MSEK
(30,9MSEK). Okningen beror pa okad belaggning men samtidigt jamfor vi med ett ovanligt svagt fjarde
kvartal foregaende ar.

Ackumulerat uppgar omsittningen till 377,5 MSEK (319,1 MSEK), och 6kningen beror dels pa tillvaxt i
befintliga enheter och dels pa att Ladies Night efter forvarvet av de aterstaende 51% fran och med i ar i
sin helhet konsolideras. EBITA uppgér till 7,6 MSEK (1,3 MSEK), och resultatférstarkningen jamfort
med foregidende ar ar darmed 6,3 MSEK. Det ar framforallt enheterna i Kopenhamn, Oslo och Wallmans
i Stockholm som haft en stark utveckling medan Hamburger Bors och turnén Ladies Night haft en
svagare utveckling.

Wallmans verksamhet ar starkt sasongsberoende dar kvartal fyra star for en betydande del av intdkter
och resultat. Fokus ldaggs nu pa lonsamhet och kassaflode samtidigt som det mycket viktiga arbetet med
att forstarka processerna kring biljettforsaljning och mélgruppsanpassad marknadskommunikation
fortsatter.

Hamburger Bors har under januari haft premiar med en ny krogshow med Magnus Uggla som fatt ett
mycket gott mottagande.

2E Group, en av de ledande aktorerna inom upplevelseindustrin i Skandinavien, initierar, producerar, marknadsfor och projektleder levande
underhallning och méten for en bred publik. I koncernen ingér 2Entertain, Hansen Event & Conference, Wallmans NGjen samt Showtic.

2E Group AB (publ) med kontor i Stockholm, Goteborg, Oslo, Malmo, Véxjo och Falkenberg ar listat pa First North med Remium som
Certified Adviser.
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Wallmans Antal Dinnershowgaster
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Den 6kade beldggningen har gett positivt genomslag pa rorelseresultatet.

2E Group, en av de ledande aktorerna inom upplevelseindustrin i Skandinavien, initierar, producerar, marknadsfor och projektleder levande
underhallning och méten for en bred publik. I koncernen ingér 2Entertain, Hansen Event & Conference, Wallmans NGjen samt Showtic.

2E Group AB (publ) med kontor i Stockholm, Goteborg, Oslo, Malmo, Véxjo och Falkenberg ar listat pa First North med Remium som
Certified Adviser.
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SHOWTIC.se
2E Group e-handel
2012 2012
(MSEK) okt-dec Helar
Nettoomsiittning 0,9 0,9
EBITA -2,0 -2,0

Under véren 2012 lanserades en ny kommersiell strategi genom den koncerngemensamma nojesportalen
SHOWTIC.se. Portalen medfor att 2E Group integrerar i vardekedjan vilket 6kar marginalen per sald
biljett, mojliggor nya intaktsstrommar och ger bolaget full access till transaktionsdata. Ngjesutbudet ar
totalt sett stort, konkurrensen hard och det blir allt viktigare att satsa pa ratt sorts produktioner samt bli
allt skickligare pa att silja biljetter. SHOWTIC.se ar en viktig del i det arbetet och portalen ar ett
vardefullt verktyg i den 6kade dialogen med gisterna och for forstaelsen for vad de efterfragar.

SHOWTIC.se ir sajten for de som ir intresserade av teater, krogshow, musikaler och konserter och vi har
nu salt 6ver 247 000 biljetter fran denna plattform.

Satsningen pa SHOWTIC.se har inledningsvis belastat moderbolaget 2E Group AB med ca 5,5 MSEK
under 2012. Fran och med fjarde kvartalet 2012 bedrivs verksamheten i ett eget bolag, Showtic AB, som
ar ett helagt dotterbolag till 2E Group AB. Ackumulerat uppgéar omséttningen i Showtic AB till 0,9 MSEK
och EBITA till -2,0 MSEK.

2E Group, en av de ledande aktorerna inom upplevelseindustrin i Skandinavien, initierar, producerar, marknadsfor och projektleder levande
underhallning och méten for en bred publik. I koncernen ingér 2Entertain, Hansen Event & Conference, Wallmans NGjen samt Showtic.

2E Group AB (publ) med kontor i Stockholm, Goteborg, Oslo, Malmo, Véxjo och Falkenberg ar listat pa First North med Remium som
Certified Adviser.
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Finansiell stallning 1 koncernen

Likviditet och finansiering
Koncernens likvida medel uppgér vid periodens utgang till 73,1 MSEK (43,0 MSEK).

Réintebarande skulder uppgar till 38,6 MSEK (40,7 MSEK). Nettoskulden uppgér till -34,4 MSEK
(-2,3 MSEK). Under fjarde kvartalet har den langfristiga upplaningen minskat med 11,8 MSEK
och jamfort med arsskiftet har den minskat med 1,6 MSEK.

Kassaflodet fran den 16pande verksamheten uppgick for fjarde kvartalet till 60,9 MSEK
(47,0 MSEK). Soliditeten uppgick vid periodens utgéng till 37,3 % (34,4 %).

Investeringar

Investeringar i immateriella och materiella anlaggningstillgangar uppgar for fjarde kvartalet

till 4,3 MSEK (0,7 MSEK). Ackumulerat for aret uppgéar investeringarna till 15,4 MSEK (77,9 MSEK)
och bestar framst av investeringar i produktionslokaler och inventarier samt 1,1 MSEK

i projektet Showtic som redovisas som immateriell tillgadng.

Upplysningar om avyttringar och forvarv

Under forsta kvartalet forvarvade Wallmans Nojen AB resterande 51% av bolaget Ladies Night
Entertainment AB, som diarmed utgor ett helidgt dotterbolag. Erlagd kopeskilling uppgar till 6,7 MSEK.
De forvarvade tillgdngarna utgors framforallt av varumarket Ladies Night som vid forvarvstillfallet

var bokfort till 8,1 MSEK i Ladies Night Entertainment AB. Forvirvad kassa uppgick till 960 KSEK.

Under forsta kvartalet har dven en slutlig tillaggskopeskilling om 0,2 MSEK erlagts avseende forvirvet
av resterande minoritetspost i 2Entertain Event AB som genomférdes 2010.

Moderbolaget

Moderbolagets nettoomsittning for perioden januari - december uppgar till 14,6 MSEK (11,9 MSEK)
och resultat efter finansiella poster till -11,9 MSEK (-5,7 MSEK). Koncernens satsning pa nojesportalen
SHOWTIC.se belastade inledningsvis moderbolaget med ca 5,5 MSEK under 2012.

Moderbolagets likvida medel uppgick vid periodens utgéng till 0 MSEK (4,4 MSEK).
Under andra kvartalet har aktieutdelning lamnats med 3,5 MSEK.

Redovisningsprinciper
Delérsrapporten har upprittats enligt samma redovisningsprinciper som tillimpats vid

upprittandet av arsredovisning per 2011-12-31. Koncernens innehav av intresseandelar for
Chat Noir AS och Oscarsteatern AB redovisas likt tidigare enligt kapitalandelsmetoden.

2E Group, en av de ledande aktorerna inom upplevelseindustrin i Skandinavien, initierar, producerar, marknadsfor och projektleder levande
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Koncernens resultatrakning i sammandrag (tkr)

Sid: 14 av (20)

2012 2011 2012 2011
okt-dec okt-dec helar helar
Nettoomsittning 311 992 263 752 926 167 773 334
Rorelsens kostnader: -274 856 -227 233 -905 638 -763 385
Rorelseres. f avskr av goodwill (EBITA) 37136 36 519 20 529 9 949
Avskrivning goodwill -2 091 -1 970 -8 286 -7 880
Rorelseresultat (EBIT) 35 045 34 549 12 243 2 069
Resultat fran andelar intresseforetag 1280 331 979 -1184
Resultat fran andelar i koncernforetag 0 59 0 10 349
Finansiella poster -583 -375 -2 239 -984
Resultat efter finansiella poster 35 742 34 564 10 983 10 250
Aktuell skatt -7 176 -3 894 -7 176 -3 894
Uppskjuten skatt -1984 -4 740 2228 643
Periodens resultat 26 582 25930 6 035 6 999
Genomsnittligt antal aktier, st 14 423 083 14 423 083 14 423 083 14 423 083
Resultat per aktie, kr 1,84 1,80 0,42 0,49
Resultat per aktie med aterlagda
goodwillavskrivningar, kr 1,99 1,93 0,99 1,03
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Koncernens balansrikning (tkr)

2012 2011
31-dec 31-dec
Goodwill 78 950 83 720
Ovriga immateriella anliggningstillgingar 11235 1827
Materiella anlaggningstillgdngar 97 551 98 893
Finansiella anlaggningstillgdngar 5181 9 021
Varulager 5 057 4754
Kortfristiga fordringar 109 805 166 491
Likvida medel 73 079 43 031
Summa tillgangar 380 858 407737
Eget kapital 142 097 140 330
Avsittningar for uppskjuten skatt 316 2 450
Léngfristiga skulder v 36 308 37929
Kortfristiga skulder 202137 227 028
Summa eget kapital och skulder 380 858 407 737
1 varav utnyttjad checkrakningskredit - -
Beviljad checkrakningskredit 23 000 23 000
Réntebarande fordringar - -
Réntebarande skulder 38 631 40 698
Forandring i eget kapital (tkr)
2012 2011 2012 2011
okt-dec okt-dec helar helar
Ingéende eget kapital 115 106 115 295 140 330 138 699
Omrikningsdifferenser 410 -895 -805 113
Utdelning 0] 0 -3 462 -5 481
Periodens resultat 26 582 25930 6 035 6 999
Utgidende eget kapital 142 098 140 330 142 098 140 330
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2012 2011 2012 2011
okt-dec okt-dec helar helar
Den lopande verksamheten

Resultat efter finansiella poster 36 185 34 565 10 983 10 250
Justeringar for poster som inte ingér i kassaflodet 2315 -12 973 20 217 9 856
Summa 38 500 21592 31200 20106
Betald skatt 5599 -2 896 -6 229 -11 583

Kassaflode fran den l6pande verksamheten

fore forandringar av rorelsekapital 44 099 18696 24971 8 523
Summa férandring av rorelsekapitalet 16 834 28 315 31964 1896
Kassaflode fran den l6pande verksamheten 60 933 47011 56935 10419

Investeringsverksamheten

Likvida medel vid forvarv av dotterbolag - - 960 -
Forvarv dotterbolag - - -6 953 -
Avyttring av dotterbolag - - - 8033
Forvarv av materiella och immateriella

anldggningstillgdngar -4 273 -659 -15366 -77905
Kassaflode fran investeringsverksamheten -4 273 -659 -21359 -69 872

Finansieringsverksamheten

Forandring av checkriakningskredit -11 774 -16 679 - -
Forandring av kortfristiga placeringar - 3226 - 3226
Upptagna lan - - - 40254
Amortering av skuld -387 -17 074 -2066 -20716
Lamnad utdelning - - -3462 -5481
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -12 161 -30 527 -5528 17283
Arets kassaflode 44 499 15825 30048 -42170
Likvida medel vid periodens borjan 28 580 27 207 43 031 85 201
Likvida medel vid periodens slut 73 079 43031 73079 43031
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Koncernens nyckeltal och data per aktie

Sid: 17 av (20)

2012 2011 2012 2011 2011
Nyckeltal okt-sep okt-sep helar helar helar
Nettoomsittning, tkr 311 992 263 752 926 167 773 334 773 334
EBITA-marginal, % 11,9% 13,8% 2,2% 1,3% 1,3%
Rorelsemarginal, % 11,2% 13,1% 1,3% 0,3% 0,3%
Vinstmarginal, % 11,5% 13,1% 1,2% 1,3% 1,3%
Avkastning pa sysselsatt kapital 21,2% 18,7% 7,7% 7,1% 7,1%
Avkastning pa eget kapital 20,7% 20,3% 4,3% 5,0% 5,0%
Kassalikviditet, % 90,5% 92,3% 90,5% 92,3% 92,3%
Soliditet, % 37,3% 34,4% 37,3% 34,4% 34,4%
Nettoskuld, tkr -34 448 -2 333 -34 448 -2 333 -2 333
Skuldséttningsgrad, % 27,4% 30,7% 27,4% 30,7% 30,7%
Medelantalet anstillda 637 606 549 595 595
Data per aktie
Borskurs per bokslutsdatum, kr 11,30 11,50 11,30 11,50 11,50
Antal aktier vid periodens utgéng, st 14 423 083 14 423 083 14 423 083 14 423 083 14 423 083
Genomsnittligt antal aktier, st 14 423 083 14 423 083 14 423 083 14 423 083 14 423 083
Resultat per aktie, kr 1,84 1,80 0,42 0,49 0,49
Eget kapital per aktie, kr 9,85 9,73 9,85 9,73 9,73
Resultat per aktie med aterlagda
goodwillavskrivningar, kr 1,99 1,93 0,99 1,03 1,03

Detta ar 2E Group
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2E Group, en av de ledande aktorerna inom upplevelseindustrin i Skandinavien, initierar, producerar,
marknadsfor och projektleder levande underhéllning och moéten for en bred publik. I koncernen ingar
2Entertain, Hansen Event & Conference, Wallmans N6jen samt Showtic.

2E Group har 13 egna arenor dar bland andra China Teatern, Oscarsteatern, Vallarnas Friluftsteater,
Cirkusbygningen i Képenhamn, Hamburger Bors samt Lisebergsteatern ingar.

2F Group AB (publ) med kontor i Stockholm, Goteborg, Oslo, Malmo, Vaxjo och Falkenberg ar listat pa
First North med Remium som Certified Adviser.

Verksamhet och organisation
2E Group koncernens medeltal anstillda ar 549 st (595 st) och huvudkontoret ligger i Falkenberg.

2E Group har verksamhet inom "Teater, Musikal och Show”, ”Artist”, "Koncept”, "Dinnershow “och
“Moten”. Dessa drivs genom dotterbolagskoncernerna 2Entertain, Hansen Event & Conference samt
Wallmans Nojen.

Genom e-handelssatsning SHOWTIC.se marknadsfor och siljer 2E Group biljetter inom segmentet
levande underhéllning samtidigt som man presenterar koncernens samlade utbud.

Gemensam administration och resurscentralisering finns inom Ekonomi, Information samt Marknad/
Forsaljning.

2F, Group — aktien

Antal aktier 14 423 083 st. Antal aktiedgare per den 28/12 2012, 2 015 st.

Tio storsta aktieagarna per den 28/12 2012
(Innehav avser bade privat dgande och via bolag)

LESLEY INVEST 1457 743 st
WALLMAN, HASSE 1336 100 st
PSG SMALL CAP 1246 234 st
CLAESSON, KRISTER 882 300 st
GERHARDSSON, STEFAN 870 758 st
LIVFORSAKRINGS AB SKANDIA 660 000 st
PETERSSON, THOMAS 503 100 st
ANDERSSON JAN 464 367 st
LONGARDH, JAN 392 500 st
LUNDAHL, HANS 304 500 st
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Aktieagarprogram 2E Group

Sedan 2006 har 2E Group ett unikt Aktieagarprogram som syftar till att ge aktiedgare i 2E Group en
narmare inblick i foretaget och dess verksamhetsomréaden.

Aktiedgarprogrammet har tva olika nivaer, 1000 aktier eller fler berittigar till Silver-nivan och 2000
aktier eller fler berattigar till Guld-nivan.

Som medlem i 2E Groups Aktiedgarprogram far man ta del av erbjudanden kring koncernens produkter
som exempelvis biljetter till Smygpremiéarer.

Har du 1000 aktier eller fler kontakta IR ansvarig Ia Lindahl Idborg pa 0701-81 59 71 alt.
ia.lindahl@z2egroup.se for anmélan och mer information.

Antal medlemmar i AktieAgarprogrammet per 31/12 2012 var 844 stycken.

Kommande informationstillfallen

« Arsredovisning 28 mars 2013
» Delarsrapport Q1 jan-mars 2013 lamnas den 7 maj 2013
« Arsstimma i Goteborg den 7 maj 2013

Pa www.2egroup.se finns samlad ekonomisk dokumentation, pressreleaser och information om
verksamheten samt kontaktuppgifter.

Informationen i denna rapport ar sadan som 2E Group ska offentliggora enligt lag. Informationen
lamnades for offentliggérande den 5 februari 2013 ca Kkl. 15:00.

Delarsrapporten har avgivits efter bemyndigande av styrelsen.
Falkenberg den 5 februari 2013

Héléne Gustavii
Koncernchef 2E Group AB (publ)

Bolagssate:
Box 278
311 23 Falkenberg

Besok dven www.2egroup.se
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Definitioner

EBITA
Resultat fore avskrivningar och nedskrivningar av immateriella tillgadngar.

Rorelseresultat (EBIT)
Resultat efter avskrivningar och nedskrivningar av immateriella tillgdngar

EBITA-marginal
EBITA i procent av nettoomsattningen.

Rorelsemarginal
Rorelseresultat i procent av nettoomséttningen.

Vinstmarginal
Resultat fore skatt i procent av nettoomséttningen.

Avkastning pa sysselsatt kapital
Resultat fore skatt plus finansiella kostnader i procent av genomsnittligt sysselsatt kapital

Sysselsatt kapital
Balansomslutning minskad med icke rantebarande skulder och icke rantebarande avsittningar inklusive uppskjutna
skatteskulder.

Avkastning pa eget kapital
Periodens nettoresultat i procent av genomsnittligt eget kapital.

Kassalikviditet
Omsittningstillgdngar exklusive lager i procent av kortfristiga skulder.

Soliditet
Eget kapital i procent av balansomslutningen.

Nettoskuld
Réantebarande skulder minskat med likvida medel och andra rantebarande fordringar. En negativ nettoskuld innebar enligt
denna definition att likvida medel och andra rantebarande finansiella tillgdngar 6verstiger rantebarande skulder.

Skuldsittningsgrad
Summan av rantebarande kort- och ldngfristiga skulder samt uppskjuten skatteskuld i forhallande till eget kapital.

PRO RATA Omsiittning
Omrakning till lika omsittningsandel som vinstandel avseende samégda projekt. Avtalen kring samégda projekt ser olika ut — en
part kan 4ga hela omsattningen men endast del av vinsten alternativt redovisa endast en vinstandel.

Elim/centralt
Avser intern handel samt centrala debiteringar.

Medelantalet anstillda
Genomsnittligt antal heltidsarbetande under perioden.

Resultat per aktie
Periodens nettoresultat delat med genomsnittligt antal utestdende aktier.

Eget kapital per aktie
Eget kapital delat med totalt antal utestdende aktier.
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